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Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Foreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrittslagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Féreningen registrerades 2002-05-15.

Akta forening
Foreningen ér en dkta bostadsrattsforening.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Portalen 1 pa adressen Ostervigen 11 i Solna. Foreningen har 17

lagenheter om totalt 752 kvm och 1 lokal om 131 kvm.

Forsdkring
Fastigheten ar forsikrad hos Lansforsakringar Stockholm.

Styrelsens sammansdtining

Axel Rameau Ordforande
Fredrik Almgren  Styrelseledamot

Mikael Schantli Styrelseledamot
Anna Sj6gren Styrelseledamot

Valberedning
Henrik Iderberg

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tvé i foreningen av ledamoterna

Revisorer

Anders Lundberg  Revisor

Sammantriiden och styrelsemdten
Ordinarie foreningsstimma holls 2019-05-15. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda

sammantriden.

Utforda historiska underhall

2015-12-08  Komplettering av snérasskydd
2015-06-27  Utebyte av torktumlare och torkskap
2016-11-14  Utbyte av tvittmaskin

2018-10-10 Ny stengéng till den bakre entrén
Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning  Conzignus Hem och Fastighet AB o
Ovrig verksamhetsinformation /9/0 S

Ingen 6vrig verksamhetsinformation.
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Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Ekonomi

Avtalet for fastighetsskotsel och systematiskt brandskyddsunderhdll med Fasti ghetsigarna har nu sagts
upp.

Ett avtal med en ny hyresgst till restaurangen har tecknats fran och med 2019-12-01. En deposition fran

tidigare hyresgist av lokalen till tidigare agare av fastigheten vilken inte redovisades nir féreningen kopte
fastigheten har framkommit. Féreningen har darav reserverat 50. 000:~ for detta, vilket paverkar resultatet

negativt.

Féreningen har under &ret haft kostnader pa 106.823:- for att atgirda de brister i fastigheten som
framkommit vid den obligatoriska ventilations kontrollen som gjorts. Bristerna &r nu atgardade.

Féreningen har under aret haft en avgiftsfri ménad.

Ovriga uppgifier
Foreningen har 6 st parkeringsplatser varav 2 tillhér uthyrd lokal.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar i foreningen vid riakenskapsérets borjan och slut var 22 st. Tillkommande och
avgaende medlemmar under &ret var 5. Det har under éret skett 5 overlatelser.

Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning 678 711 666 667
Resultat efter fin. poster -97 -3 102 84
Soliditet, % 70 70 70 69
Yttre fond 485 442 400 358
Taxeringsvirde 19270 14068 14068 14068
Bostadsyta, kvm 752 752 752 752
Arsavgift per kv bostadsrittsyta, kr 637 637 637 637
Lan per kvm bostadsyta, kr 6 780 6 898 7015 7132
Genomsnittlig skuldranta, % 1,47 1,20 1,11 1,29
Belaningsgrad, % 29.60 29,95 30,30 30,64

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslén / bokfort virde for byggnad och mark

Forindringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av
2018-12-31 ars resultat  ovriga poster  2019-12-31
Insatser 11 330 - - 11 330
Fond, yttre underhall 442 - 42 485
Balanserat resultat 940 -3 -42 895
Arets resultat -3 3 -101 -101
Eget kapital 12 709 0 -101 12 609
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Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel:
Balanserat resultat 895
Arets resultat -101
Totalt 794

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 58
Balanseras i ny rdkning 136
794

Arsredovisning 2019

Féreningens ekonomiska stéllning i §vrigt framgér av foljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrikning
Not 2019-01-01 - 2018-01-01 -
0 2019-12-31  2018-12-31
Rorelseintikter 2
Nettoomsittning 678 711
Rorelseintikter 15 145
Summou rorelseintikter 693 856
Rorelsekostnader
Driftskostnader 3-6 =474 -618
Ovriga externa kostnader 7 -116 -59
Personalkostnader 8 -13 =13
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -115 -106
Summa rorelsekostnader -718 -796
Rorelseresultat :2—5 E
Finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter 9 =76 -63
Summa finansiella poster -76 -63
Resultat efter finansiella poster -101 3
Arets resultat -101 3
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Balansrikning

Tillgdngar
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnad och mark
Markanldggningar
Maskiner och inventarier

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summu kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsdttningstillgangar

Summa tillgdngar

Not

10
11
12

13
14

Arsredovisning 2019

2019-12-31

17 226
86

17 346

17 346

47
32
79
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17 966

2018-12-31

17 319
95
47
17461
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Avrets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantérsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2019

Not 2019-12-31  2018-12-31

11 330 11 330

485 442

11 815 11 772

895 940

-101 -3

794 937

12 609 12 709

15 5010 5099
98 0

5108 5099

88 88

46 115

72 66

0 0

16 43 69
250 339

17 966 18 147



Brf Portalen 1 Arsredovisning 2019
769608-3547

Noter

Not 1, Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Portalen 1 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens
allminna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intikter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgédngar redovisas till anskaffningsviarde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig

péa bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,07 %
Fastighetsforbattringar 5%
Maskiner och inventarier 5-10 %
Markanlidggningar 10 %

Markvirdet ar inte foremal for avskrivning. Bestidende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anliggningstillgangar virderas till anskaffningsvarde. I de fall tillgangen pa
balansdagen har ett ligre virde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsiittmingstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beraknas bli betalt.

Fireningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingér 1 styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 377 SEK per lagenhet.

Fastighetsskatten utgar med 1 % av gillande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Léan med en bindningstid pé ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, Rorelseintikter 2019 2018
Hyresintékter, lokaler 202 197
Hyresintékter, p-platser 24 24
Intdktsreduktion -40 0
Arsavgifter, bostéder 479 479
Ovriga intikter 28 156
Summa 693 856
V7/das
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Stadning

Tradgardsarbete

Sumia

Not 4, Reparationer

Reparationer
Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvéarmning

Vatten

Summa

Not 6, Ovriga driftskostnader
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Sjélvrisker

Summa

Not 7, f)vriga externa kostnader

Juridiska kostnader
Kameral forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 8, Personalkostnader
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Not 9, Riintekostnader och liknande resultatposter
Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

Arsredovisning 2019

2019

109
39
19

168

2019

19
19

2019
16

167
23
215

2019

18
38
15

72

2019

34
83
116

2019

10
13

2019

75
76

2018

17
45
21

83

2018

197
197

2018
15

161
19
204

2018

18
33
15
68

134

2018

32
21
59

2018

10
13

2018
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Not 10, Byggnad och mark

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingaende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restviirde enligt plan
Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad

Taxeringsvirde mark
Summa

Not 11, Markanlsiggningar

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets inkép

Utgiende acknmulerat anskaffningsvirde
Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgiende acknmulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Not 12, Maskiner och inventarier

Ingdende ackumulerat anskaffningsviirde
Utgiende ackumulerat anskaffningsviirde

Ingiaende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

10

Arsredovisning 2019

2019-12-31

18 046

8 682
10 588
19270

2019

2019-12-31

110
110

2018-12-31

7 609
6 459
14 068

2018
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Not 13, Ovriga fordringar
Skattekonto

Ovriga fordringar

Summa

Not 14, Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
Forsakringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

Not 15, Skulder till kreditinstitut Rénteandringsdag
SEB 2024-01-28
SEB 2024-01-28
SEB 2023-09-28
SEB 2022-06-28
Summa

Varav amorteras inom 12 manader

Not 16, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
El

Forutbetalda avgifter/hyror

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Ovriga uppl kostn

Summa

Not 17, Stiillda séikerheter

Totalt uttagna pantbrev
Summa

11

Arsredovisning 2019

2019-12-31

33

14

47

2019-12-31

11

14

4

3

32
Réntesats Skuld
2019-12-31 2019-12-31
1,42 % 392
1,42 % 1561
1,52 % 1704
1,47 % 1441
5099
88

2019-12-31

1

14

23

2

4

43

2019-12-31

7 950

7 950

2018-12-31
0

14

14

2018-12-31
10

14

4

74

102

Skuld
2018-12-31
414

1594
1704
1474
5187

2018-12-31
1

42

24

2

0

69

2018-12-31
7950
7950

&
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Underskrifter
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Axel Rameau Adeemmdrrestenaad Fred ol Almgren

Ordforande Styrelseledamot
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Mikael Schantli Anna Sjogren

Styrelseledamot Styrelseledamot
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Revisor \\
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Revisionsberiittelse till bokslut 2019

Jag har granskat &rsredovisningen och rikenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrattsforeningen Portalen 1 gillande rdkenskapséret 2019.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Detta innebér att jag
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra mig om att arsredovisningen inte innehéller
vésentliga felaktigheter.

Jag har granskat underlagen till redovisningen, redovisningsprinciperna samt styrelsens
tillampning av dessa samt bedomt innehallet i arsredovisningen.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens allménna rdd BFNAR 2009:1, Arsredovisning for mindre ekonomiska
foreningar och ger darmed en rittvisande bild av foéreningens resultat och stéllning.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrakningen for
foreningen, disponerar arets forlust pa 100.794 kronor samt balanserade vinstmedel pa
894.705 kronor, totalt 793.911 kronor, i enlighet med styrelsens forslage 1
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelseledaméterna ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Solna 2020-03-11

Anders Lundberg
Av foreningsstéamman utsedd revisor




